[

THÔNG BÁO

 Về việc tạm hoãn thời gian tổ chức đấu giá

Ngày 23/07/2021, Ngân hàng TMCP Sài Gòn Công thương (SAIGONBANK) đã

thực hiện công bố thông tin về việc bán đấu giá cổ phần Ngân hàng TMCP Bản Việt do

SAIGONBANK sở hữu và phối hợp với Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố

Hồ Chí Minh tổ chức với thời gian làm thủ tục đăng ký và đặt cọc là từ ngày 28/07/2021

đến 16h00 ngày 17/08/2021.

Tuy nhiên, do diễn biến phức tạp của dịch Covid – 19 và thực hiện chỉ đạo tại

Công văn số 2718/ UBND – VX ngày 15/08/2021 của Ủy ban Nhân dân thành phố

Hồ Chí Minh về việc tiếp tục áp dụng biện pháp giãn cách xã hội toàn Thành phố

Hồ Chí Minh theo tinh thần Chỉ thị số 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ từ 00 giờ 00

ngày 16/8/2021 đến hết ngày 15/9/2021; SAIGONBANK thông báo tạm hoãn thời gian

tổ chức đấu giá.

SAIGONBANK sẽ thông báo sau về việc gia hạn thời gian làm thủ tục đăng ký của

nhà đầu tư và thời gian tổ chức đấu giá phù hợp với các quy định liên quan.

Trân trọng./.

NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN SÀI GÒN CÔNG THƯƠNG

Địa chỉ: 02C Phó Đức Chính, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028.39143.183 - Fax: 028.39143.193

Website: www.saigonbank.com.vn

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

VŨ QUANG LÃM

http://www.saigonbank.com.vn/

		2021-08-17T14:52:16+0700
	NGUYỄN THỦY TIÊN
	I am the author of this document